г. Пермь

ПРОТОКОЛ № 2/1 Ок
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Проектные организации Урала"

19 января 2010 г.

Дата проведения 19 января 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 16 часов 00 минут

Окончание 16 часов 30 минут
Присутствуют
Ковалева Нина
Матвеевна

Председатель Совета СРО НИ "Проектные организации Урала"
Генеральный директор ОАО "Пермский проектно-изыскательский
институт по проектированию водохозяйственного строительства"

Члены Совета СРО НП "Проектные организации Урала"

Бажуков Михаил
Юрьевич

Генеральный директор ОАО "Уралбумпроект"

Казакова Вера
Андреевна

Директор ООО "Уралэксперт"

Мамонов Олег
Викторович

Директор ООО "Инженерно-консультационный центр"

Моховикова Елена
Петровна

Генеральный директор ООО "ЛАНДШАФТ. АРХИТЕКТУРА.
ДИЗАЙН"-

Хворостухина Ольга
Николаевна

Главный инженер проекта ООО "ПермьКрайГ'аз"

Исполнительный орган СРО НП "Проектные организации Урала"

Терентьев Виктор
Алексеевич

Генеральный директор СРО НП "Проектные организации Урала"

Преображенский Игорь
Владимирович

Руководитель Контрольного комитета СРО НП "Проектные
организации Урала"

Мишакина Елена
Г еннадьсвна

Секретарь заседания

Из 6 членов Совета -  присутствуют 6. Кворум имеется.
Председатель заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.
Секретарь заседания: Мишакина Елена Геннадьевна.

Председатель заседания Терентьев Виктор Алексеевич огласил список присутствующих
на заседании, представил секретаря заседания Мишакину Елену Геннадьевну, предложил
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление о
вступлении в члены СРО НГ1 "Проектные организации Урала".

Слушали:
Председателя заседания Терентьева Виктора Алексеевича, который доложил о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО НИ "Проектные организации Урала" от

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет
документов и оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом в соответствии с требованиями, предъявляемыми

к членам Партнерства, принять в члены СРО НП "Проектные организации Урала" следующие
юридические лица и индивидуальных предпринимателей:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью "ЖилГражданПроект" 8622012447
2. Общество с ограниченной ответственностью "Эконике" 6660048923
3. Общество е ограниченной ответственностью "Кургансетьсервис" 4501131812

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания Терентьев Виктор Алексеевич огласил результаты голосования
и объявил о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

9